
 

      

                                    

                                      

 

      PATCHWORK PRO ZAČÁTEČNÍKY 

 Máte ráda originální bytové doplňky a dekorace, jste 

kreativní a ráda tvoříte? 

Právě pro Vás připravujeme kurzy patchworku a šití 

v Držovicích.  Naučíte se základní patchworkové techniky, 

které využijete při šití patchworkových dek /quiltů/, polštářů 

nebo ubrusů.   

Pro další zájemce jsou připraveny jednotlivé lekce, na 

kterých se seznámíte s dalšími technikami, ušijete si kabelku či 

vánoční dekorace a módní doplňky. 

Prohlédněte si mé výrobky na stránkách www.evape.cz, 

www.evapeshop.cz nebo na fb Evape. 

 

Dovoluji si Vás pozvat na ukázkovou lekci dne 22. září 

2021 od 15 do 18 hodin v prostorách Obecního domu 

v Držovicích. Můžete si ušít svůj první patchworkový blok.  

 

Bližší informace získáte na adrese evape.cz@gmail.com 

nebo na tel. čísle 602 733 568. 

Eva Schwarzová 

http://www.evape.cz/
mailto:evape.cz@gmail.com

